
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/389/2022 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 30 maja 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Klucze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.) 

Rada Gminy Klucze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/294/05 Rady Gminy Klucze z dnia 4 kwietnia 2005 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Klucze (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 274 poz. 1932) zmienia się Załącznik 
Nr 1 do Regulaminu poprzez nadanie mu nowego brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3945



Załącznik do uchwały Nr LXIII/389/2022

Rady Gminy Klucze

z dnia 30 maja 2022 r.

do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na
terenie Gminy Klucze

Kategorie i stawki podstawowe stypendium szkolnego od 1 stycznia 2022 r.

Kategoria stypendium Średni dochód miesięczny netto na jednego członka rodziny w zł Kwota stypendium w zł
I do 300.00 185.00
II od 301.00 do 400.00 150.00
III od 401.00 do 500.00 130.00
IV od 501.00 do 600.00 100.00

Kategorie i stawki podstawowe zasiłku szkolnego od 1 stycznia 2022 r.

Kategoria zasiłku Średni dochód miesięczny netto na jednego członka rodziny w zł Kwota zasiłku w zł
I do 600.00 300.00
II powyżej 600.00 200.00

Przewodniczący Rady Gminy Klucze

mgr Bogusław Paś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3945


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej ocharakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Klucze

		2022-06-06T14:49:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




